
روح القدس؛ قدرتی برای تبدیل شدن

ســــــازمان ایلام
کلیه حقوق محفوظ می باشد.©2026

برای دریافت موضوعات بیشتر کلیک کنید

خوش‌آمد‌گویی و شهادت: ۱۵ دقیقه.1	
به یکدیگر خوش‌آمد بگویید ودر مورد این پرسش‌ مشارکت کنید:	•
اگر می‌توانستید یک تغییر مثبت در خود ایجاد کنید، دوست داشتید این تغییر در کدام ویژگیِ شخصیتی‌تان 	•

باشد و چرا؟
شهادت دلگرم‌کننده‌ای از ایمانداران را از طریق این لینک مشاهده نمایید.	•
چند دقیقه را باهم در دعا بگذرانید:	•

یــک یــا دو نفــر بــرای کارهــای خــدا شــکرگزاری کننــد و دعــا نماینــد تــا او همچنــان در گــروه و زندگی‌هــای شــما ٠	
عمــل کنــد. همچنیــن یــک نفــر بــرای مشــارکت امــروز دعــا نماید.

پرستش: ۱۰ دقیقه.2	
با لینک پرستش از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید.	•

 کلام خدا: ۱۵ دقیقه.3	
چند نفر از اعضا، آیات زیر را بلند بخوانند.	•

متی ۶۹:۲۶-۷۵  اعمال رسولان ۱:۱-۱۴  اعمال رسولان ۴۱-۱:۲

این پیام را از طریق موبایل یا تلویزیون باهم مشاهده نمایید.	•

بحث و گفتگو: ۲۰ دقیقه .4	
درباره پرسش‌های زیر با یکدیگر مشارکت کنید:	•

بزرگ‌ترین تفاوتی که بین پطرس، پیش و پس از روز پنتیکاست، مشاهده می‌کنید چیست؟٠	
در کــدام بخــش از زندگی‌تــان اکنــون بیــش از همــه نیــاز داریــد روح‌القــدس تغییــر ایجــاد کنــد؟ بــرای مثــال: ٠	

شــجاعت، آرامــش، خویشــتن‌داری یــا مــوردی دیگــر؟

دعا: ۲۰ دقیقه.5	
در زمان دعا می‌توانید از این سرود پرستشی استفاده نمایید و برای این موضوعات دعا کنید:	•

ــه شــما آرامــش، حکمــت و ٠	 ــد و ب دعــا کنیــد روح‌القــدس هــر روز بیشــتر قلــب و افــکار شــما را تبدیــل کن
ــد. ــروی کنی ــا در هــر شــرایطی از هدایــت او پی شــجاعت ببخشــد ت

بــا یکدیگــر دعــا کنیــد تــا روح‌القــدس هــر یــک از شــما را هدایــت کنــد، پــر ســازد و قــوت ببخشــد تــا بــا جــرأت ٠	
دربــارهٔ عیســی بــا دیگــران ســخن بگویید.

تمرین کاربردی هفته:.6	
در آغاز هر روز دعا کنید: »روح‌القدس، امروز مرا پر کن و هدایتم کن.«	•
در طول روز نیز از او بخواهید شما را پر سازد و توجه کنید که در چه بخش‌هایی به شما قوت می‌دهد و 	•

حضورش را چگونه تجربه می‌کنید. در پایان هر روز این هفته، چند دقیقه وقت بگذارید و از خود بپرسید: 
»امروز در کجا دیدم که روح‌القدس به من کمک کرد یا مرا تغییر داد؟«

همچنین این هفته با شجاعت، ایمان خود را با دست‌کم یک نفر در میان بگذارید. با هدایت روح‌القدس، 	•
ساده و بدون ترس دربارهٔ عیسی و آنچه خدا در زندگی‌تان انجام می‌دهد صحبت کنید.

 چه شهادتی دارید که می تواند باعث دلگرمی دیگر ایمانداران شود؟
می توانید آن را از طریق صفحه اینستاگرام یا بخش »چت کلمه«

با ما به اشتراک بگذارید. همچنین می توانید درخواست های دعایی
خود را نیز برای ما ارسال کنید.
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